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Komuna e Prishtings
Chpstina Mrigtina =Muniecipality of P'rishtina

| Daté/a: 243.03.2018 : —_— ~|

| Referenc-it: - = N

| Pér/ Za/ To: | Drejtoria e Financave, znj. Valbona Makolli, 1_’?!‘-‘]'_"3!'”5*1@"_]
CC:

| Pérmes/Preko/Through: __| Kabinetit te Kryetarit —

Nga/ Od/ From: ; Kabineti i I{ryn:__l:u_it, z. Shpend J‘_uh_meti p—— = |
| Tema/ Subjekat/Subject: | Kirkes pér mbulueshméri te shpenzimit

KérkesE plr mbulueshmeri te shpenzimit né Kabinet 1& Kryetrait.

Me datgn 19-21 Prill 2018 Komunén ¢ Prishtings ka pritur pér Vizité Zyrtare kthyese delegacionin
nga homuna Selguklu ~ Konya, e Kryesuar nga Nénkryetari | Komuniés z, A. Zyia Yalginkaya dhe
delegaconi prej (7 personave) me ¢ rast delegacionit nga Turgia se bashku me pérfagésues 1&
Komunes éshié ndalur piir dreké né Restoran “Gagi CAFE™, me nr biznesi 70492342, Prishting.

Fatura me numer 000600 dhe né vileré 257, 50 euro

Komuna® Prishtings

Fage | nga |

Adiress iy LOK- 2- 10,000 Prahiasd-Kowve
Tehefon + AKI{0E2 0K
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